（全国古民家再生協会埼玉第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年１０月２２日

記録者：浦島 則之

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会埼玉第一支部

開催日時 ２０１８年１０月２２日（月） 19:00〜21:00

開催場所 協会事務局 会議室

出席者 小峯、浦島、中嶋、荒舩、蛭川

議事 １， 開会宣言                   浦島 則之
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                  浦島 則之
４， 支部長挨拶              支部長 小峯 勝年
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認             浦島 則之
７， 全国報告事項             支部長 小峯 勝年

全報７−１  ２０１８年度後期入会に関して

全報７−２  株式会社ＪＴＢとの包括連携協定締結に関して

全報７−３  米原市と古民家活用に於ける協定締結に関して

全報７−４  古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して

全報７−５  専門事業の各地設置に関して

全報７−６  第６回再築大賞募集に関して

全報７−７  平成の大工棟梁検定に関して

全報７−８  第９回全国会員大会開催日程に関して

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ 古民家ポータルサイトスタートに関して

全報７−１１ メルマガサービスに関して
８， 支部報告事項             支部長 小峯 勝年

支報８−１  古民家鑑定等の現況報告

支報８−２  その他
９， 支部協議事項             支部長 小峯 勝年

審議９−１  ジャパトラ配布先、設置場所、担当者に関して

審議９−２  その他
１０， 確認事項               支部長 小峯 勝年

確認１０−１ 全国建築士会さいたま大会 出展に関して

１０／２６（金）大宮ソニックシティ
１１， 学習プログラム
１２， その他
１３， 閉会宣言                   浦島 則之

決定事項

次月開催日時 ２０１８年１１月１９日（月） 19:00〜

次月開催場所 協会事務局 会議室

次月議事内容 県内問合せ物件等について